
 

KAUNO KOVO 11-OSIOS GIMNAZIJA 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ 

KOMISIJOS SUDĖTIES IR PIRKIMŲ ORGANIZATORIŲ 

2024 m. vasario 29 d. V1-24 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, kitais pirkimus 

reglamentuojančiais teisės aktais bei Viešųjų pirkimų supaprastintomis taisyklių 2 skyriaus 4 punktu, 

1. S u d a r a u  supaprastintų viešųjų pirkimų, paslaugų ir darbų pirkimų komisiją: 

Komisijos pirmininkė – Paulė Ivanauskienė, direktoriaus pavaduotoja ūkiui; 

Komisijos nariai: 

      Rima Narušienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

      Irena Jurevičiūtė – bibliotekininkė; 

      Karolina Skvireckaitė – dokumentų specialistė, 

 Alma Sotkevičiūtė  – matematikos mokytoja. 

2. Į p a r e i g o j u  komisiją supaprastintus Viešuosius pirkimus, paslaugas ir darbų pirkimus 

vykdyti vadovaujantis Kauno Kovo 11-osios gimnazijos Viešųjų pirkimo organizavimo 

taisyklėmis ir vidaus kontrolės tvarkos aprašu. 

3. S k i r i u  supaprastintų viešųjų pirkimų, paslaugų ir darbų pirkimų organizatorius: 

Paulė Ivanauskienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams; 

Antanas Gilaitis, IKT specialistas – atsakingas už  kompiuterių ir biuro įrangos viešuosius 

pirkimus; 

Irena Jurevičiūtė, bibliotekininkė – atsakinga už vadovėlių ir grožinės literatūros viešuosius 

pirkimus; 

4. S k i r i u  pirkimo iniciatorę ir atsakingą asmenį už pirkimo sutarčių vykdymą: 

Paulė Ivanauskienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams. 



5. P r i p a ž į s t u  netekusį galios Kauno Kovo 11 –osios gimnazijos direktoriaus 2023 m. kovo 

23 d. įsakymą Nr. V1- 38 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų, paslaugų ir darbų pirkimų 

komisijos sudėties ir pirkimų organizatorių“.  

 

Direktorius                                                                                                       Stanislovas Milašius 


